CÂMARA MUNICIPAL DEÁS» PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE você

Indicação nº157/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

HAMILTON RADEMACKER PEREIRA (Binho de Ambrósio), vereador comassento nesta egrégia Casa Legislativa, subscrito na forma regimental emvigência, INDICAa chefe do executivo municipal excelentissima senhoraprefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, extensivo ao Secretário Municipal deObras Públicas, a pintura e manutenção da UBS Enfermeiro FranciscoGomes da Silva, no bairro Liberdade, nesta Cidade.

Justificativa

Atualmente a unidade está com a pintura defasada e necessita de revitalizaçãopara que possamos oferecer melhores condições no atendimento aos pacientesda Comunidade, já que as paredes desgastadas e sujas dão a sensação dedescaso e falta de higiene, o que não pode ocorrer em prédios onde sãoofertados serviços de saúde.

Agradecemos antecipadamente em nome de todos que reivindicam este pleito,ao tempo em que renovamos votos de estima e consideração.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 14 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente;

j 1
HAMILTONDliis PEREIRA

(Binho de Ambrósio) (Vereador Autor :e Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinalpai ta Parnamirim/RN - 59140-670fi coms (84) 998+HTE www. parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 19 12 12025

ooo Ennando
4º Secretário